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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 20.03.2019

Yarış 1 Kızlar, 50m Kelebek 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 ÇETİN, Beerin Selen 10 Söğütlüçeşme Ilkokulu 43.00
2 ENERCAN, Alisa 09 Enka Ilkokulu 40.00
3 UYSAL, Defne 09 Şehit Bilal Özcan Ilköğretim O 38.00
4 YILMAZ, Berra Nur 09 Özel Bayrampaşa Okyanus Ilkoku 36.19
5 ÜZÜMCÜ, Azra 09 Bahçelievler Yenibosna Gazi Il 37.00
6 TUĞRULELÇİ, Duru 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 38.52
7 GÜNTEKİN, Nehir Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 41.50
8 TUNCER, Zahide Simay 09 Tuna Ilkokulu 44.00

Seri 2 of 6

1 ÖNDEROL, Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 50.00
2 CAN, Melis 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 49.53
3 EYİGÜN, Ela 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 47.03
4 EVCİLER, Duru 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 45.00
5 KESTİ, Dilara 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 45.20
6 NİGAR, Ipek Karaca 10 Özel Cihangir Okulları 49.00
7 ALTINOK, Yağmur 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00
8 BECERİK, Rüya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 50.10

Seri 3 of 6

1 BAKKAL, Melis 10 Şehit Muhammet Eymen Demirci I 1:05.00
2 FERAH, Beren Naz 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 1:00.00
3 KİNET, Minel Seval 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00
4 GENÇCELEP, Elif Mina 10 Özel Cihangir Okulları 52.52
5 HİMMETOĞLU, Ada 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 53.54
6 ÖZATEŞ, Segah 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 55.20
7 GÜNEY, Elif 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:02.50
8 ÇELİK, Melis 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:10.00

Seri 4 of 6

1 KILIÇ, Naz 10 Beylikdüzü Mektebim Okulları NT
2 KAVUK, Defne 09 Halit Uygur Ilkokulu NT
3 DURSUN, Elif 09 Topkapılı Mehmet Bey Ilkokulu NT
4 AYANOĞLU, Elif Ebrar 10 Fatih Sultan Mehmet Ilköğretim NT
5 ÖZBEDEN, Derin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
6 TÜFEKÇİ, Derin 09 Özel Cihangir Okulları NT
7 GÜRSOY, Ayşe Yağmur 09 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT
8 GÜNEY, Ayşenaz 10 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği NT

Seri 5 of 6

1 SEZGİN, Duru 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
2 GENÇ, Miray 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT
3 KESGİN, Tuana 10 Arel Koleji Tk NT
4 YILDIZ, Zeynep 09 Anafartalar Ilkokulu NT
5 SAYIN, Eda 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
6 KEYF, Eda Merve 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
7 YILDIZ, Selen Nisa 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
8 ÇÖMEZ, Berra Asya 09 Özel Mavi Umut Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 1, Kızlar, 50m Kelebek

Seri 6 of 6

1 DEMİRAL, Elif Göksu 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
2 ALBAYRAK, Buse Melek 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
3 AKSOY, Zeynep Ela 10 Şehit Ömer Cankatar Ilkokulu NT
4 KUMAŞ, Zeynep 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
5 COŞKUN, Nehir 10 Eyüp Şehit Öğretmenler Okulu NT
6 BAŞARAN , Ece 10 Bahçeşehir Koleji NT
7 KARAKURT, Işıl su 09 Gazi İlkokulu NT
8 BAHAR, Emine Duru 10 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilko NT

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 KEMALOĞLU, Ayhan Kemal 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 43.00
2 GAYRET, Tuna 09 Hazım Ersu Ilkokulu 40.00
3 KÜÇÜK, Doruk Can 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 37.48
4 SAYGIN, Orhan Kaan 09 Enka Ilkokulu 35.00
5 YILMAZ, Kerim Osman 08 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu 36.73
6 GENÇATA, Demir 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 38.16
7 MELİK, Mehmet Selim 09 Hisar Eğitim Vakfı Özel Hisar 42.00
8 ŞİŞMAN, Muhammed Emre 09 Şair Şinası Ilkokulu 43.00

Seri 2 of 7

1 ULAŞ, Ekim Demir 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 45.60
2 YİĞİT, Kayra 09 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 45.00
3 ABİSHOV, Toğrul 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.50
4 TOPALOĞLU, Ertuğrul 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 43.10
5 KUNTER, Mert 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 44.32
6 BİRDAL, Toprak Demir 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.90
7 YAVAŞOĞLU, Arda 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 45.00
8 SARIKAYA, Vera Seyda 10 Özel Marmara Evleri İhlas İlko 45.80

Seri 3 of 7

1 ERNAM, Yagız 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu 1:02.10
2 CEBECİOĞLU, Kuzey 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 53.59
3 GÖKSOY, Atilla 09 Enka Ilkokulu 49.00
4 BAĞLAM , Ayaz 09 Özel Cihangir Okulları 47.00
5 ULAŞ, Ata Serdar 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 48.00
6 GÜNER, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 49.55
7 SEZGİN, Aras 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00
8 YILDIZ, Boran Deniz 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:02.85

Seri 4 of 7

1 KORUYAN, Deniz 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
2 ÇAYDAŞ , Mümtaz Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
3 KAYABAŞ , Ibrahim Yiğit 10 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu NT
4 SÖZMEN, Levent 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:15.00
5 IŞIK, Emre 09 Özel Avrupa Ilkokulu 1:58.00
6 KOCA, Ali Tuna 09 Murat Kölük Ilokulu NT
7 ÇORUH, Ali Berk 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 TEMELLİ, Batuhan 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 2, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 5 of 7

1 KURNAZOĞLU, Altay 09 Arel Koleji Tk NT
2 GÜLMÜŞ, Haluk Altay 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
3 SELAMET, Alper 09 Çapa Ilkokulu NT
4 YENGİN, Mert 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
5 ERSOYLU, Mehmet Sarp 10 Osman Zeki Üngör Prımary Schoo NT
6 YEŞİL, Korhan 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
7 ÇALIŞKAN , Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
8 YÜCEL, Yusuf Kerem 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT

Seri 6 of 7

1 UZUNLAR, Uğur Deniz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
2 KOÇER, Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
3 ŞİMŞEK, Muhammed Bilal 09 Çapa Ilkokulu NT
4 ATIM, Mert Emir 10 Şair Şinası Ilkokulu NT
5 POLAT AVCI, Ege 09 Arel Koleji Tk NT
6 DEDEOĞLU, Rüzgar 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
7 AYDOSLU, Deniz 09 Özel Güngören Mektebim Koleji NT
8 KARATAŞ, Mehmet Arda 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 7 of 7

2 ALTİNBAŞ, Yiğit 10 Söğütlüçeşme Ilkokulu NT
3 AYDIN, Faruk Ersagun 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 ARSLAN, Yusuf Ihsan 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
5 YILMAZ, Güney 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT
6 ÖZAT, Ege Ertaş 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT

Yarış 3 Kızlar, 100m Kurbağalama 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 MERAL, Duru 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:52.63
2 TÜFEKÇİ, Derin 09 Özel Cihangir Okulları 1:47.93
3 KESTİ, Dilara 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:45.45
4 DEMİR, Ceylin 09 Oğuzhan I.Ö.O. 1:36.17
5 ÜZÜMCÜ, Azra 09 Bahçelievler Yenibosna Gazi Il 1:42.00
6 KANDEMİR, Asya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:45.50
7 EVCİLER, Duru 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:48.00
8 ÖNDEROL, Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:54.00

Seri 2 of 4

1 KAVUK, Defne 09 Halit Uygur Ilkokulu NT
2 KANLICA, Neslihan 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:08.94
3 KOSOVA, Feza 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:55.32
4 KUSEYRİOĞLU, Ayşe 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:54.01
5 TEMİZEL, Aleyna 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:55.00
6 ÇATMAZ, Yasemin 09 Enka Ilkokulu 1:55.86
7 ALBAYRAK, Buse Melek 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
8 ÖZBİLGE, Deniz 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 3, Kızlar, 100m Kurbağalama

Seri 3 of 4

1 OZAK, Azra 10 Avcılar Ambarlı Ilköğretim Oku NT
2 EMİNOĞLU, Selahattin Efe 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 ALTUNBIÇAK, Nevin Ece 09 Murat Kölük Ilokulu NT
4 GÖRÜR, Derin 09 Avcılar Ambarlı İlkokulu NT
5 KARATEPE, Elif Deren 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
6 AÇILAN, Duru 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
7 GÜNEY, Ayşenaz 10 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği NT
8 ALTUNBIÇAK, Hidayet Beren 09 Murat Kölük Ilokulu NT

Seri 4 of 4

3 KUMAŞ, Zeynep 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 AKSOY, Zeynep Ela 10 Şehit Ömer Cankatar Ilkokulu NT
5 GÜRSOY, Ayşe Yağmur 09 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 ABİSHOV, Toğrul 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:45.20
2 GÖKŞEN, Ayaz 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 1:43.20
3 ŞİMŞEK, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:42.03
4 SÜZEN, Abdullah 09 Hüseyin Avni Kurşun I.Ö.O 1:36.17
5 ŞİMŞEK, Muhammed Bilal 09 Çapa Ilkokulu 1:42.00
6 DENİZ, Kuzey 10 Halit Uygur Ilkokulu 1:43.00
7 ŞİŞMAN, Muhammed Emre 09 Şair Şinası Ilkokulu 1:45.00
8 BİRDAL, Toprak Demir 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:45.30

Seri 2 of 4

1 ÖNALAN, Çınar 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 2:00.00
2 ÖRTEN, Eymen Bera 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 1:52.30
3 ULAŞ, Ata Serdar 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:50.00
4 TOMBUL, Bertuğ Eymen 09 Özel Gökkuşağı Koleji 1:46.12
5 BURÇ, Deniz Baturay 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:48.00
6 ÇALIŞKAN , Alp 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 1:51.25
7 GÖKSOY, Atilla 09 Enka Ilkokulu 1:54.52
8 GÜRHAN, Ali Deniz 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:05.31

Seri 3 of 4

1 AKTAŞ, Atakan 10 Beylikdüzü Mehmet Gesoğlu Ilok NT
2 KURNAZOĞLU, Altay 09 Arel Koleji Tk NT
3 INCE, Yakup Kaan 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 2:30.00
4 LEVENT, Onur Kaya 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 2:15.00
5 CAFEROĞLU, Halit 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:20.01
6 KARAASLAN, Mehmet Yağız 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
7 ŞENAY, Yaşar Kuzey 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
8 ÇETİNKAYA, Göktuğ 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 4 of 4

2 YAZICI, Ata 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 EROL, Balamir 10 Nailreşit Ilk Okulu NT
4 ÇALIŞKAN , Asil 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
5 ARSLAN, Cemil Taha 10 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT
6 KÜRTÜL, Hüseyin Göktuğ 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT

Yarış 5 Bayanlar, 4 x 50m Serbest Açık
20.03.2019 Start listesi

Yarış 6 Erkekler, 4 x 50m Serbest Açık
20.03.2019 Start listesi

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 20.03.2019

Yarış 7 Kızlar, 50m Sırtüstü 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

1 CAN, Melis 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 46.43
2 ALTINOK, Yağmur 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 46.00
3 TUNCER, Zahide Simay 09 Tuna Ilkokulu 43.00
4 ÖRNEK, Nazlı 09 Havuzbaşı Atilla Baykal Ilkoku 40.08
5 DEMİR, Ceylin 09 Oğuzhan I.Ö.O. 41.25
6 CELEP, Esra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 45.24
7 NİGAR, Ipek Karaca 10 Özel Cihangir Okulları 46.01
8 TEMİZEL, Aleyna 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 48.00

Seri 2 of 15

1 CİNT, Iremnaz 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 50.02
2 KARATEPE, Elif Deren 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 49.84
3 BECERİK, Rüya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 48.30
4 HİNDİOĞLU, ırmak 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 48.00
5 YILMAZ, Defne Nil 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 48.20
6 KOSOVA, Feza 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 49.51
7 DERNEK, Demet 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00
8 KÖLEMEN, Dora 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 50.03

Seri 3 of 15

1 ÇATALBAŞ, Idil 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 55.00
2 ÖZATEŞ, Segah 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 53.31
3 KUSEYRİOĞLU, Ayşe 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 53.05
4 RIZVANOĞLU, Meyra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 51.51
5 FORA, Derin 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 53.00
6 EREN, Masal Nermin 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 53.10
7 ERBİL, Defne 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 54.18
8 KURUYAZICI, Lal 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 19.03.2019 10:07 - Sayfa 6

AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 7, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 15

1 SAKMAN, Defne 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 1:02.90
2 BAKKAL, Melis 10 Şehit Muhammet Eymen Demirci I 59.00
3 GÜNEY, Elif 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 58.87
4 KİNET, Minel Seval 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 56.00
5 ÖRMECİ, İpek Defne 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 56.30
6 GÜL, Esma Işıl 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 59.00
7 GÖRGÜN, Defne 10 Enka Ilkokulu 59.30
8 ÖZTÜRK, Mina 10 Güzelce Doğa Koleji 1:03.00

Seri 5 of 15

1 DAĞISTANİ, Alya 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 1:55.32
2 BEKSAÇ, Leyla 10 Enka Ilkokulu 1:10.00
3 ÇİLLER, Uçaran Cansu 10 Enka Ilkokulu 1:08.00
4 GÖRENEK, Melis 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:05.00
5 KARATAY, Ilgın Naz 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:06.00
6 HACIALİOĞLU , Henza 10 Enka Ilkokulu 1:10.00
7 CÖMERT, Tunya 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 1:50.30
8 CANSEVER, Beyza 09 Anafartalar Ilkokulu NT

Seri 6 of 15

1 GÜMÜŞ, Zeynep 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 YILDIZ, Berrak 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 GÖKMEN, Beren 09 Anafartalar Ilkokulu NT
4 SAYAK, Zeynep Nil 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
5 KINACI, Ada 09 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT
6 YERBASAN, Zeynep Duru 09 Şafak Okulları NT
7 YILMAZ, Ezgi 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
8 AKSOY, Zeynep Ela 10 Şehit Ömer Cankatar Ilkokulu NT

Seri 7 of 15

1 ÇORAK, ırmak 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
2 YILDIRIM, Rüveyda 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
3 HÜR, Derin 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
4 BAKAN, Elif Eylül 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
5 ÇEVİK, Elif 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
6 BEĞDE, Zeynep 10 Arel Koleji Tk NT
7 ADMANER, Alya 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
8 YAVUZ, Dora 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT

Seri 8 of 15

1 KALKAR, Ceyda 10 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
2 ERDİL, Arya 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
3 ÇELİK, Zeynep Sare 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
4 YILDIZ, Hayat 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
5 ASLAN, Eylül Jinda 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 BOZKURT, Özlem 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
7 BOLGİ, Lina 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 GÜLTEKİN, Özge 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 7, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 9 of 15

1 GENÇ, Miray 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT
2 KESGİN, Tuana 10 Arel Koleji Tk NT
3 AÇILAN, Duru 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 KARABAYIR, Ela Şevval 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
5 ŞAHİN, Naz 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 KARABULUT, Derya Ruzin 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
7 SAVAŞKAN, Nisanur 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
8 YAVAŞ, Ecem 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT

Seri 10 of 15

1 DOĞAY, Simay 10 Arel Koleji Tk NT
2 TAMBAŞ, Asya 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
3 ÖZBASKIN, Selin Nisa 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
4 AKDOĞAN , Dila 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
5 KÖSE, Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 AYGÜN, Yağmur 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
7 CAN, Havin Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
8 ÖZÇELİK, Fadime 10 Özel Birikim Hayat Ilkokulu NT

Seri 11 of 15

1 ŞAHİN, Aden 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 SALMAN, Derin 09 Kültür Koleji NT
3 TALAY, Gökçe Ipek 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
4 ERDEM, Öykü 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 ÖZ, Zeynep 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
6 OKUR, Azra 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
7 YILDIRIM, Meleksu 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
8 SÖZERİ, Leyla 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT

Seri 12 of 15

1 ÖZBEDEN, Derin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
2 TOKABÜYÜK, Defne 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
3 YILMAZ, Ayda Ela 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
4 DERELİ, Defne 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 ESKİ, Ada Su 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
6 EZEN, Elif 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
7 KILIÇ, Ada 10 Beylikdüzü Mektebim Okulları NT
8 BARIŞ, Melek 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 13 of 15

1 BEKMURADOVA, Yaren 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
2 ERÇELİK, Cansın Idil 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
3 ÇETİK, Deniz 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
4 AÇAR, Öykü 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
5 AY, Begüm 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 MENTEŞ, Ecrin 09 Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu NT
7 YILMAZ, Tuana 10 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
8 KEYF, Eda Merve 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 7, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 14 of 15

1 AZİMOVA, Daniz 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 KABAKAYA, Afra Buğlem 10 Arel Koleji Tk NT
3 SEZGİN, Duru 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
4 BAHAR, Emine Duru 10 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilko NT
5 KARACA, Cansu 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
6 ÇÖMEZ, Berra Asya 09 Özel Mavi Umut Ilkokulu NT
7 KELER, Berrak 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
8 CABA, Zeynep 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 15 of 15

1 KILIÇ, Alya 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
2 ŞENTÜRK, Nil 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
3 GÜRDOĞAN, Elif 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 ALTUNBIÇAK, Hidayet Beren 09 Murat Kölük Ilokulu NT
5 AYANOĞLU, Ecrin Duru 09 Fatih Sultan Mehmet Ilköğretim NT
6 ZENGİN, Hafsa Idil 10 Anafartalar Ilkokulu NT
7 KUŞLU, Lara 10 Arel Koleji Tk NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 18

1 ATEŞ, Hazar 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.30
2 DENİZ, Kuzey 10 Halit Uygur Ilkokulu 44.00
3 KUNTER, Mert 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 42.22
4 GAYRET, Tuna 09 Hazım Ersu Ilkokulu 40.00
5 TOMBUL, Bertuğ Eymen 09 Özel Gökkuşağı Koleji 42.14
6 ŞİŞMAN, Muhammed Emre 09 Şair Şinası Ilkokulu 43.00
7 AKGÜL, Yağız Efe 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.10
8 KEMALOĞLU, Ayhan Kemal 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 45.00

Seri 2 of 18

1 ANUT, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 50.00
2 TUNCER, Sarp 10 Enka Ilkokulu 50.00
3 AKSOY, Efe Çelik 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00
4 KIRKGÖZ, Can 10 Enka Ilkokulu 47.00
5 ALGÜL, Görkem Aksel 09 Enka Ilkokulu 49.41
6 SALİHOĞLU, Ali 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00
7 ÇELENK, Can 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 50.00
8 PEKİNER, Yiğit Sarp 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00

Seri 3 of 18

1 ARSLAN, Alya 10 Enka Ilkokulu 53.00
2 ÖZTÜRK, Cem 10 Bahçelievler Yenibosna Gazi Il 52.82
3 GÜRBÜZ, Ege 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 52.20
4 GÜLER, Selim 10 Enka Ilkokulu 52.00
5 TEMEL, Utku 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 52.00
6 KAYA, Mehmet Burak 09 Enka Ilkokulu 52.45
7 PAZ, Emir 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 53.00
8 ULUSOY, Ömer 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 53.00
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 18

1 KIR, Çağan Ege 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00
2 TARA, Sinan 10 Enka Ilkokulu 53.74
3 CANER, Doruk Mustafa 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 53.10
4 HİSARCIKLILAR , Deniz 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 53.00
5 ÇAKIROĞLU, Yiğit Alp 09 Enka Ilkokulu 53.05
6 ÖLMEZ, Erman Arda 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 53.20
7 KOZAN, Ömer Kenan 10 Enka Ilkokulu 54.94
8 KAŞIBEYAZ , Ahmet Selim 10 Enka Ilkokulu 55.00

Seri 5 of 18

1 ÖZERDİM, Selim 10 Enka Ilkokulu 56.00
2 ÖZDEMİR, Mert 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 55.54
3 YILDIZ, Boran Deniz 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 55.14
4 PUSAT, Hayati Tibet 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 55.00
5 NAAMANİ , Zeki Mehmet 10 Enka Ilkokulu 55.00
6 ÇELİKKOL, Mehmet Furkan 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 55.30
7 KAYA, Berk Dağ 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 55.91
8 ERNAM, Yagız 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu 56.06

Seri 6 of 18

1 BAKIR, Bora 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:05.10
2 UYAR, Efe 10 Enka Ilkokulu 1:00.00
3 DEMİRKALE, Kerem 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 58.00
4 ÜNAL, Altay 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 56.50
5 ERDOĞAN, Umut 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 58.00
6 ÜRKMEZ, Aras Ali 09 Özel Avrupa Kent Koleji 59.00
7 DEMİRBAŞ, Sarp 10 Özel Avrupa Kent Koleji 1:04.00
8 SÖZMEN, Levent 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:06.20

Seri 7 of 18

1 YILMAZ, Ege 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 TURGAY, Özgür Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
3 TURHAN, Doruk 09 Özel Avrupa Kent Koleji 1:15.00
4 ÖZGÜR, Ateş Selim 10 Enka Ilkokulu 1:10.00
5 GEDİZ, Ali Adnan 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:13.00
6 KAÇAR, Alp Ezel 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 1:55.00
7 KARAİSMAİLOĞLU , Tuna 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
8 TAGAY, Yağız Toprak 10 Özel Atabek Ilkokulu NT

Seri 8 of 18

1 ÖZCAN, Mete Yiğit 10 Özel Bilge Ilkokulu NT
2 KANDEMİR, Volkan 10 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr NT
3 EFE, Demir Efe 10 Arel Koleji Tk NT
4 KAPLAN, Semih Efe 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
5 TUFAN, Ramazan Efe 09 Özel Atabek Ilkokulu NT
6 BAŞER, Kuzey 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
7 SANCAK, Fazlı Berk 10 Şehit Kamil Balkan Ilkokulu NT
8 DUMAN, Doruk 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 9 of 18

1 AKÇAY, Mehmet Mert 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 GÖKÇE, Emir 09 Çapa Ilkokulu NT
3 POLAT, Levent Eren 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
4 CANBAY, Aras 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 GÜNGÖRDÜ, Yalçın 09 Kültür2000 Koleji NT
6 KOCABIYIK, Mert 10 Arel Koleji Tk NT
7 ÖZLÜ, Ege 10 Kültür Koleji NT
8 ÜZMEZ, Naim Uras 10 Arel Koleji Tk NT

Seri 10 of 18

1 KAYAĞ, Mehmet Eren 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
2 KANBUR, Yusuf Adnan 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
3 GÜNAYAR, Efe 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
4 KOCAMAN, Uras 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
5 HOŞGÖR, Emir 10 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
6 POLAT, Ali Çınar 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
7 YENGİN, Mert 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
8 ÖZAT, Ege Ertaş 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT

Seri 11 of 18

1 ARAN, Bora 08 Özel Marmara Evleri İhlas İlko NT
2 TOPLU, Celal Ömer 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
3 KAPAR, Ozan Yiğit 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
4 GÜRSOY, Serhat 10 Kültür Koleji NT
5 ŞEN, Poyraz Hakan 10 Özel Mürüvvet Evyap Ilkokulu NT
6 BİRİŞÇİ, Artun 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
7 ÇOPUR, Kudret Sami 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
8 ATO, Efe Özgür 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 12 of 18

1 ALBAYRAK, Eymen 10 Alkev Özel Okulları NT
2 SEVİM, Emir 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
3 KINRAN, Mert Doğan 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
4 POLAT AVCI, Ege 09 Arel Koleji Tk NT
5 AKAR, Mert 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 GENÇ, Kuzey Sarp 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 ŞENER, Egemen 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
8 ÖZDEMİR, Kerem 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT

Seri 13 of 18

1 GÜLMÜŞ, Haluk Altay 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
2 CEMŞİT, Cem 10 Arel Koleji Tk NT
3 OKUTAN, Aras 10 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT
4 ABAT, Göktan Nuri 10 Anafartalar Ilkokulu NT
5 ÜLKÜ, Reber 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
6 BEŞER, Taha Ege 09 Özel Avrupa Ilkokulu NT
7 KARAALİOĞLU , Kayra 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
8 ACAR, Kerem 09 Özel Mürüvvet Evyap Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 14 of 18

1 KORUYAN, Deniz 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
2 SERBEST, Deniz 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
3 UZUNLAR, Uğur Deniz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
4 CEM, Arda 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
5 YERAMYAN, Ares 10 Kültür Koleji NT
6 DİNÇER, Yavuz Alper 10 Arel Koleji Tk NT
7 ERDEMİR, Erdem 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
8 ERKAN, Berk 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT

Seri 15 of 18

1 AYYILDIZ, Umut Ege 09 Anafartalar Ilkokulu NT
2 ÇETİNSOYLU, Mehmet Kuzey 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
3 OLGAÇ, Orçun Tan 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
4 ARSLAN, Orlando Cenk 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
5 UYGUN, Uras 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 ÇETİN, Muhammet Eymen 10 Anafartalar Ilkokulu NT
7 YAZGAN, Yusuf Berat 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
8 ERBİLOL, Kuzey 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT

Seri 16 of 18

1 TURT, Ege 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
2 ŞİMŞEK, Ahmed Şamil Bera 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
3 YILMAZ, Eymen Kayra 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
4 KADIOĞLU, Ali Sami 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
5 EKMEN, Ulaş Deniz 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 KOBAL, Ömer Yusuf 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
7 TEMELLİ, Batuhan 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
8 ESEN, Berk 08 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr NT

Seri 17 of 18

1 YEŞİL, Korhan 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
2 DELİBALTA, Arda 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
3 DEMİROK, Furkan 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
4 KOCAER, Emir Taha 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 MERCAN, Beren 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
6 YURTSEVENER, Doruk 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 ÇALIŞKAN , Asil 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
8 GÜLASAN, Osman Doruk 09 Arel Koleji Tk NT

Seri 18 of 18

1 SARIKAYA, Ayaz 09 Arel Koleji Tk NT
2 MADAK, Kuzey 10 Kültür Koleji NT
3 ALTUNTAŞ, Ömer Taha 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
4 AKI, Doruk 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
5 YILDIRIM, Fatih 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
6 ÇELİK, Murat Batu 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 SAYGI, Toprak 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
8 ÇOKGÜLER, Ahmet Emir 10 Arel Koleji Tk NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 9 Kızlar, 100m Serbest 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 TÜFEKÇİ, Derin 09 Özel Cihangir Okulları 1:23.86
2 TUĞRULELÇİ, Duru 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 1:19.19
3 ETEN, Hatice Eylül 09 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu 1:17.00
4 YILMAZ, Berra Nur 09 Özel Bayrampaşa Okyanus Ilkoku 1:15.00
5 ÖRNEK, Nazlı 09 Havuzbaşı Atilla Baykal Ilkoku 1:16.31
6 ENERCAN, Alisa 09 Enka Ilkokulu 1:18.14
7 GÜNTEKİN, Nehir Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:23.00
8 TUNCER, Zahide Simay 09 Tuna Ilkokulu 1:24.00

Seri 2 of 6

1 EYİGÜN, Ela 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:41.90
2 ERBAŞ, Nil 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:40.00
3 KESTİ, Dilara 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:32.10
4 DEMİRAL, Elif Göksu 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 1:30.00
5 KANDEMİR, Asya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:30.10
6 FALCIOĞLU, Ekin 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:35.54
7 BAKKAL, Melis 10 Şehit Muhammet Eymen Demirci I 1:40.00
8 AKSOY, Buğlem Ela 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:43.16

Seri 3 of 6

1 AYANOĞLU, Ecrin Duru 09 Fatih Sultan Mehmet Ilköğretim NT
2 FERAH, Beren Naz 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 2:00.00
3 YILMAZ, Defne Nil 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:46.20
4 ŞARDAN , Yağmur 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:45.00
5 RIZVANOĞLU, Meyra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:45.32
6 ÇAYIR, Defne 10 Enka Ilkokulu 1:47.00
7 SAKMAN, Defne 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 2:01.78
8 GÜRSOY, Ayşe Yağmur 09 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT

Seri 4 of 6

1 SALMAN, Derin 09 Kültür Koleji NT
2 ÖZBASKIN, Selin Nisa 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
3 GÜNEY, Ayşenaz 10 Tüccar Ve Sanayiciler Derneği NT
4 KARABÜRK, Ipek Arzum 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
5 GÜLTEKİN, Özge 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 GÖKKAYA, Zeynep Nisan 10 Murat Kölük Ilokulu NT
7 ERÇELİK, Cansın Idil 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
8 YILDIZ, Berrak 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 5 of 6

1 KAVUK, Defne 09 Halit Uygur Ilkokulu NT
2 AYGÜN, Yağmur 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
3 AYDENİZ, Nehir Isra 10 Murat Kölük Ilokulu NT
4 KALKAR, Ceyda 10 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
5 YILDIZ, Selen Nisa 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
6 ŞEKER, Nursel 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
7 KEYF, Eda Merve 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu NT
8 ŞAHİN, Aden 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 9, Kızlar, 100m Serbest

Seri 6 of 6

2 CAN, Havin Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
3 AKÇINAR, Tuana Serra 10 Şenlikköy Ilkokulu NT
4 ŞAHİN, Naz 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
5 GÜRDOĞAN, Elif 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 KINACI, Ada 09 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest 9 - 11 yaşları arası
20.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 TUĞRULELÇİ, Doruk 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 1:20.40
2 MELİK, Mehmet Selim 09 Hisar Eğitim Vakfı Özel Hisar 1:16.00
3 AKGÜL, Yağız Efe 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:15.22
4 SAYGIN, Orhan Kaan 09 Enka Ilkokulu 1:14.10
5 YILMAZ, Kerim Osman 08 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu 1:14.50
6 TOPALOĞLU, Ertuğrul 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:15.23
7 ŞİMŞEK, Muhammed Bilal 09 Çapa Ilkokulu 1:18.00
8 ÇALIŞKAN , Alp 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 1:28.55

Seri 2 of 11

1 ERDOĞAN, Umut 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 1:35.00
2 BAYUR, Metehan 09 Alkev Özel Okulları 1:33.08
3 GÜNER, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:30.00
4 YİĞİT, Kayra 09 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 1:30.00
5 ÖNALAN, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:30.00
6 BAĞLAM , Ayaz 09 Özel Cihangir Okulları 1:30.00
7 GÖKŞEN, Ayaz 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 1:33.22
8 ÖZÇEVİK, Kuzey 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:35.00

Seri 3 of 11

1 INCE, Yakup Kaan 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:40.00
2 ANUT, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:40.00
3 GÖKÇE, Emir 09 Çapa Ilkokulu 1:36.00
4 ULAŞ, Ekim Demir 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 1:35.34
5 YAVAŞOĞLU, Arda 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:36.00
6 TÜRKYILMAZ, Ilber 10 Enka Ilkokulu 1:38.00
7 KAŞIBEYAZ , Ahmet Selim 10 Enka Ilkokulu 1:40.00
8 GELEN, Boran Can 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:40.00

Seri 4 of 11

1 ARSLAN, Alya 10 Enka Ilkokulu 1:48.00
2 LEVENT, Onur Kaya 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:45.00
3 SEZGİN, Aras 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:45.00
4 DEMİR, Onur 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu 1:40.27
5 ALGÜL, Görkem Aksel 09 Enka Ilkokulu 1:40.56
6 KAYA, Berk Dağ 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:45.00
7 PEKİNER, Yiğit Sarp 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:48.00
8 GÜRHAN, Ali Deniz 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:49.20
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 5 of 11

1 TAMER, Mert Doruk 09 Arel Koleji Tk NT
2 CEMŞİT, Cem 10 Arel Koleji Tk NT
3 ÇAKIROĞLU, Yiğit Alp 09 Enka Ilkokulu 1:51.98
4 RAMANO, Ceki 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:50.00
5 ÇELENK, Can 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 1:50.00
6 CAFEROĞLU, Halit 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:01.52
7 GÜRSOY, Serhat 10 Kültür Koleji NT
8 ARSLAN, Yusuf Ihsan 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 6 of 11

1 KOCABIYIK, Mert 10 Arel Koleji Tk NT
2 EKMEN, Ulaş Deniz 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
3 PAMUK, Alp Kaan 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 KORUYAN, Deniz 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
5 SAĞNAK , Semih 09 Çapa Ilkokulu NT
6 ÖZLÜ, Ege 10 Kültür Koleji NT
7 GÜLMÜŞ, Haluk Altay 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
8 YERAMYAN, Ares 10 Kültür Koleji NT

Seri 7 of 11

1 ÇORUH, Ali Berk 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
2 ÇOKGÜLER, Ahmet Emir 10 Arel Koleji Tk NT
3 DİNÇER, Yavuz Alper 10 Arel Koleji Tk NT
4 BAŞER, Kuzey 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
5 KOÇER, Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
6 ÇAVUŞOĞLU, Ali Efe 10 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
7 YILMAZ, Güney 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT
8 YILMAZ, Eymen Kayra 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT

Seri 8 of 11

1 CEM, Arda 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 ERSOYLU, Mehmet Sarp 10 Osman Zeki Üngör Prımary Schoo NT
3 AKI, Doruk 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
4 KIŞ, Demir 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
5 ACAR, Kerem 09 Özel Mürüvvet Evyap Ilkokulu NT
6 EROL, Balamir 10 Nailreşit Ilk Okulu NT
7 KOCA, Ali Tuna 09 Murat Kölük Ilokulu NT
8 SELAMET, Alper 09 Çapa Ilkokulu NT

Seri 9 of 11

1 ESEN, Berk 08 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr NT
2 ÇOPUR, Kudret Sami 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
3 ÇAYDAŞ , Mümtaz Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
4 ARAN, Bora 08 Özel Marmara Evleri İhlas İlko NT
5 KAYAĞ, Mehmet Eren 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
6 ÖZCAN, Mete Yiğit 10 Özel Bilge Ilkokulu NT
7 YAZICI, Ata 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 ALBAYRAK, Ömer Burak 09 Çapa Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 10 of 11

1 MADAK, Kuzey 10 Kültür Koleji NT
2 KOÇ, Ömer Faruk 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
3 KAYABAŞ , Ibrahim Yiğit 10 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu NT
4 SANCAK, Fazlı Berk 10 Şehit Kamil Balkan Ilkokulu NT
5 SEVİM, Emir 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 AKÇAY, Mehmet Mert 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 TOPLU, Celal Ömer 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
8 TEZCAN, Deniz Erdoğan 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT

Seri 11 of 11

2 OKUTAN, Aras 10 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT
3 YILDIZ, Göktuğ Hüseyin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
4 BAŞBUĞ, Kerem Yücel 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
5 KAYA, Metehan 10 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
6 ŞEN, Poyraz Hakan 10 Özel Mürüvvet Evyap Ilkokulu NT

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 21.03.2019

Yarış 11 Kızlar, 100m Sırtüstü 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 KAYA, Beliz Su 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:50.00
2 TEMİZEL, Aleyna 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:45.00
3 ÇATMAZ, Yasemin 09 Enka Ilkokulu 1:32.80
4 ÖRNEK, Nazlı 09 Havuzbaşı Atilla Baykal Ilkoku 1:24.98
5 TAŞGIN, Elif 09 Başakşehir Özel Bahçeşehir İlkokulu 1:29.00
6 SOYSAL, Gülpembe Ada 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 1:33.00
7 EYİGÜN, Ela 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:46.81
8 ERGENÇ, Asya 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:50.20

Seri 2 of 3

1 GÜNEY, Elif 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 2:03.30
2 AKSOY, Buğlem Ela 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:00.55
3 EREN, Masal Nermin 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:55.40
4 CELEP, Esra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:50.32
5 HİMMETOĞLU, Ada 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:53.14
6 ŞARDAN , Yağmur 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:57.00
7 ERBİL, Defne 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:00.75
8 SAYAK, Zeynep Nil 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT

Seri 3 of 3

1 SAYIN, Eda 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
2 KINACI, Ada 09 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT
3 AYANOĞLU, Ecrin Duru 09 Fatih Sultan Mehmet Ilköğretim NT
4 KARABÜRK, Ipek Arzum 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
5 KARATEPE, Elif Deren 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
6 AYDENİZ, Nehir Isra 10 Murat Kölük Ilokulu NT
7 YILDIZ, Selen Nisa 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 GELEN, Boran Can 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:50.00
2 GENÇATA, Demir 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:32.00
3 ATEŞ, Hazar 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:30.10
4 KEMALOĞLU, Ayhan Kemal 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:20.00
5 ŞİMŞEK, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:27.60
6 AKGÜL, Yağız Efe 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 1:30.20
7 ÖZÇEVİK, Kuzey 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:45.00
8 KIRKGÖZ, Can 10 Enka Ilkokulu 1:50.00

Seri 2 of 4

1 BAYAV, Kerem 10 Enka Ilkokulu 2:10.00
2 RAMANO, Ceki 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 2:04.95
3 SEZGİN, Aras 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:55.00
4 YAVAŞOĞLU, Arda 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:50.00
5 GÖKSOY, Atilla 09 Enka Ilkokulu 1:52.00
6 KAYA, Berk Dağ 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:55.00
7 SÖZMEN, Levent 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 2:10.00
8 GÜRBÜZ, Ege 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 2:10.95

Seri 3 of 4

1 YILDIZ, Göktuğ Hüseyin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
2 PAMUK, Alp Kaan 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
3 SARIKAYA, Ayaz 09 Arel Koleji Tk NT
4 BAŞBUĞ, Kerem Yücel 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
5 DEMİROK, Furkan 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
6 ATO, Efe Özgür 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
7 KOCA, Ali Tuna 09 Murat Kölük Ilokulu NT
8 KIŞ, Demir 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT

Seri 4 of 4

3 EROL, Balamir 10 Nailreşit Ilk Okulu NT
4 TURGAY, Özgür Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
5 POLAT AVCI, Ege 09 Arel Koleji Tk NT

Yarış 13 Kızlar, 50m Serbest 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 19

1 DEMİRAL, Elif Göksu 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 39.00
2 TAŞGIN, Elif 09 Başakşehir Özel Bahçeşehir İlkokulu 37.00
3 TUĞRULELÇİ, Duru 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 36.28
4 ETEN, Hatice Eylül 09 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu 36.00
5 UYSAL, Defne 09 Şehit Bilal Özcan Ilköğretim O 36.00
6 SOYSAL, Gülpembe Ada 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 37.00
7 DERNEK, Demet 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 38.00
8 GENÇCELEP, Elif Mina 10 Özel Cihangir Okulları 39.06
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Serbest

Seri 2 of 19

1 SİREK, Tuana Bade 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr 43.70
2 MERAL, Duru 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 40.50
3 ALTINOK, Yağmur 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 40.00
4 ERBAŞ, Nil 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 39.48
5 NİGAR, Ipek Karaca 10 Özel Cihangir Okulları 39.76
6 SEZGİN, Duru 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu 40.00
7 CAN, Melis 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 41.70
8 CELEP, Esra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 43.80

Seri 3 of 19

1 CİNT, Iremnaz 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 44.98
2 KÖLEMEN, Dora 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 44.68
3 BECERİK, Rüya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.10
4 FALCIOĞLU, Ekin 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 43.82
5 AKSOY, Buğlem Ela 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 43.93
6 KANLICA, Neslihan 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 44.46
7 HİMMETOĞLU, Ada 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 44.79
8 ŞAHİN, Aden 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya 45.00

Seri 4 of 19

1 EREN, Masal Nermin 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 47.20
2 KİNET, Minel Seval 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 47.00
3 RIZVANOĞLU, Meyra 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 46.11
4 ÇAYIR, Defne 10 Enka Ilkokulu 46.00
5 ERGENÇ, Asya 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 46.10
6 YILMAZ, Defne Nil 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 46.15
7 ŞARDAN , Yağmur 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 47.00
8 ÖZATEŞ, Segah 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 47.45

Seri 5 of 19

1 ÇETİN, Beerin Selen 10 Söğütlüçeşme Ilkokulu 50.00
2 ÖZCAN, Naz 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 49.00
3 ÖRMECİ, İpek Defne 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 48.50
4 KAYA, Beliz Su 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 48.00
5 HİNDİOĞLU, ırmak 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 48.00
6 FORA, Derin 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 49.00
7 ÇATALBAŞ, Idil 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 49.00
8 KURUYAZICI, Lal 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00

Seri 6 of 19

1 SAKMAN, Defne 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 56.04
2 GÜL, Esma Işıl 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 55.00
3 GÜDEN, Lara 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 50.00
4 CÖMERT, Tunya 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 50.00
5 FERAH, Beren Naz 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 50.00
6 DAĞISTANİ, Alya 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 53.30
7 HACIALİOĞLU , Henza 10 Enka Ilkokulu 55.56
8 GÖRENEK, Melis 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 57.10
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Serbest

Seri 7 of 19

1 YANIK, Duru Ada 10 Yenimahalle Ilkokulu NT
2 ÇELİK, Melis 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:05.00
3 ÇİLLER, Uçaran Cansu 10 Enka Ilkokulu 1:04.00
4 ÖZTÜRK, Mina 10 Güzelce Doğa Koleji 57.62
5 GÖRGÜN, Defne 10 Enka Ilkokulu 58.95
6 BEKSAÇ, Leyla 10 Enka Ilkokulu 1:05.00
7 KARATAY, Ilgın Naz 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:05.00
8 AY, Begüm 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT

Seri 8 of 19

1 SURBAHAN, Duru 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
2 BAŞARAN , Ece 10 Bahçeşehir Koleji NT
3 YILDIZ, Zeynep 09 Anafartalar Ilkokulu NT
4 ÇELİK, Zeynep Sare 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
5 ÖZBÜK, Mercan 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
6 KARABAYIR, Ela Şevval 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
7 EZEN, Elif 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
8 KILIÇ, Alya 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT

Seri 9 of 19

1 DURSUN, Elif 09 Topkapılı Mehmet Bey Ilkokulu NT
2 AKÇINAR, Tuana Serra 10 Şenlikköy Ilkokulu NT
3 ADMANER, Alya 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
4 SAYIN, Eda 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
5 YERBASAN, Zeynep Duru 09 Şafak Okulları NT
6 KARAKURT, Işıl su 09 Gazi İlkokulu NT
7 AKÇİL, Sıla 09 Anafartalar Ilkokulu NT
8 YILMAZ, Tuana 10 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT

Seri 10 of 19

1 KARABULUT, Derya Ruzin 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
2 TONGÜN, Tuğçe 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
3 CAN, Havin Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
4 YAVAŞ, Ecem 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 ŞEKER, Nursel 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 GÖRÜR, Derin 09 Avcılar Ambarlı İlkokulu NT
7 KARABÜRK, Ipek Arzum 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 AKDOĞAN , Dila 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT

Seri 11 of 19

1 ÖZ, Zeynep 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
2 TAMBAŞ, Asya 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
3 EMİNOĞLU, Selahattin Efe 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 ÖZÇELİK, Fadime 10 Özel Birikim Hayat Ilkokulu NT
5 ÖZBİLGE, Deniz 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
6 GÖKKAYA, Zeynep Nisan 10 Murat Kölük Ilokulu NT
7 GÜMÜŞ, Zeynep 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
8 ASLAN, Eylül Jinda 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Serbest

Seri 12 of 19

1 KABAKAYA, Afra Buğlem 10 Arel Koleji Tk NT
2 KILIÇ, Ada 10 Beylikdüzü Mektebim Okulları NT
3 CABA, Zeynep 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 CANSEVER, Beyza 09 Anafartalar Ilkokulu NT
5 ŞAHİN, Naz 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 ÇETİK, Deniz 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 ŞENTÜRK, Nil 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
8 KESGİN, Tuana 10 Arel Koleji Tk NT

Seri 13 of 19

1 BAYRAKTAR, Zeynep Öykü 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
2 DOĞAY, Simay 10 Arel Koleji Tk NT
3 ÇÖMEZ, Berra Asya 09 Özel Mavi Umut Ilkokulu NT
4 BAKAN, Elif Eylül 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
5 ÖZBASKIN, Selin Nisa 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
6 KELER, Berrak 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
7 OZAK, Azra 10 Avcılar Ambarlı Ilköğretim Oku NT
8 YILMAZ, Ezgi 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 14 of 19

1 BEKMURADOVA, Yaren 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
2 GÖKMEN, Beren 09 Anafartalar Ilkokulu NT
3 ERÇELİK, Cansın Idil 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
4 DERELİ, Defne 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 OKUR, Azra 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 AYDENİZ, Nehir Isra 10 Murat Kölük Ilokulu NT
7 AZİMOVA, Daniz 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
8 GENÇ, Miray 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT

Seri 15 of 19

1 ERDEM, Öykü 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
2 BARIŞ, Melek 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
3 KÖSE, Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
4 BEĞDE, Zeynep 10 Arel Koleji Tk NT
5 SALMAN, Derin 09 Kültür Koleji NT
6 YILMAZ, Ayda Ela 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
7 KARACA, Cansu 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
8 YILDIZ, Hayat 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 16 of 19

1 GÜRDOĞAN, Elif 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
2 MENTEŞ, Ecrin 09 Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu NT
3 COŞKUN, Nehir 10 Eyüp Şehit Öğretmenler Okulu NT
4 AYANOĞLU, Elif Ebrar 10 Fatih Sultan Mehmet Ilköğretim NT
5 YILDIRIM, Rüveyda 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
6 TOKABÜYÜK, Defne 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
7 ZENGİN, Hafsa Idil 10 Anafartalar Ilkokulu NT
8 BELER, Defne 09 Sarıyer Anafartalar Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 13, Kızlar, 50m Serbest

Seri 17 of 19

1 KALKAR, Ceyda 10 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
2 ESKİ, Ada Su 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
3 ERDİL, Arya 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
4 BAHAR, Emine Duru 10 Hamdullah Suphi Tanrıöver Ilko NT
5 SAVAŞKAN, Nisanur 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 AÇAR, Öykü 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
7 BOZKURT, Özlem 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 YILDIRIM, Havin 09 Halkalı Atakent Uğur Okulları NT

Seri 18 of 19

1 BELER, Zeynep 09 Sarıyer Anafartalar Ilkokulu NT
2 TALAY, Gökçe Ipek 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
3 BOLGİ, Lina 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 ÇORAK, ırmak 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
5 KILIÇ, Naz 10 Beylikdüzü Mektebim Okulları NT
6 ÇEVİK, Elif 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
7 ALTUNBIÇAK, Nevin Ece 09 Murat Kölük Ilokulu NT
8 YAVUZ, Dora 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT

Seri 19 of 19

2 HÜR, Derin 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
3 YILDIZ, Berrak 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 SAYAK, Zeynep Nil 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
5 SÖZERİ, Leyla 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
6 GÜLTEKİN, Özge 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 KUŞLU, Lara 10 Arel Koleji Tk NT

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 26

1 TUĞRULELÇİ, Doruk 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 37.38
2 TOMBUL, Bertuğ Eymen 09 Özel Gökkuşağı Koleji 36.16
3 ATEŞ, Hazar 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 35.19
4 MELİK, Mehmet Selim 09 Hisar Eğitim Vakfı Özel Hisar 34.50
5 TOPALOĞLU, Ertuğrul 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 35.10
6 SÜZEN, Abdullah 09 Hüseyin Avni Kurşun I.Ö.O 36.05
7 ÖZYAMAÇ, Ömer Faruk 08 Halkalı Doğa Ilkokulu 37.26
8 UZUNLAR, Uğur Deniz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu 38.00

Seri 2 of 26

1 ÖNALAN, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 39.00
2 ALTİNBAŞ, Yiğit 10 Söğütlüçeşme Ilkokulu 39.00
3 BAĞLAM , Ayaz 09 Özel Cihangir Okulları 39.00
4 KUNTER, Mert 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 38.17
5 TÜRKYILMAZ, Ilber 10 Enka Ilkokulu 39.00
6 AKSOY, Efe Çelik 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 39.00
7 GAYRET, Tuna 09 Hazım Ersu Ilkokulu 39.00
8 GÖKŞEN, Ayaz 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 39.17
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 3 of 26

1 KAŞIBEYAZ , Ahmet Selim 10 Enka Ilkokulu 42.00
2 SALİHOĞLU, Ali 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 41.00
3 GÖKÇE, Emir 09 Çapa Ilkokulu 40.00
4 ULAŞ, Ekim Demir 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 39.18
5 GÜNER, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 39.74
6 KÜÇÜK, Doruk Can 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 40.21
7 BAYUR, Metehan 09 Alkev Özel Okulları 41.44
8 PEKİNER, Yiğit Sarp 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 42.00

Seri 4 of 26

1 ÖLMEZ, Erman Arda 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.30
2 SARIKAYA, Vera Seyda 10 Özel Marmara Evleri İhlas İlko 43.69
3 ALGÜL, Görkem Aksel 09 Enka Ilkokulu 43.28
4 ÖNALAN, Çınar 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 43.00
5 BURÇ, Deniz Baturay 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 43.00
6 ÇALIŞKAN , Alp 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 43.53
7 CANER, Doruk Mustafa 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 44.20
8 TARA, Sinan 10 Enka Ilkokulu 44.31

Seri 5 of 26

1 DEMİR, Onur 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu 45.33
2 CEBECİOĞLU, Kuzey 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 45.10
3 HİSARCIKLILAR , Deniz 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 45.00
4 ULUSOY, Ömer 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 45.00
5 PAZ, Emir 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 45.00
6 YILDIZ, Boran Deniz 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 45.01
7 CAFEROĞLU, Halit 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 45.28
8 ÖRTEN, Eymen Bera 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 45.63

Seri 6 of 26

1 SELVİ, Berker Nihat 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 47.40
2 ALBAYRAK, Ömer Burak 09 Çapa Ilkokulu 47.00
3 ARSLAN, Alya 10 Enka Ilkokulu 47.00
4 RAMANO, Ceki 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 45.97
5 TEMEL, Utku 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 47.00
6 GÜLER, Selim 10 Enka Ilkokulu 47.00
7 ÇELİKKOL, Mehmet Furkan 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 47.20
8 ÇAKIROĞLU, Yiğit Alp 09 Enka Ilkokulu 47.97

Seri 7 of 26

1 ÇELENK, Can 09 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr 50.00
2 KAYA, Mehmet Burak 09 Enka Ilkokulu 48.46
3 TUNCER, Sarp 10 Enka Ilkokulu 48.00
4 TURHAN, Doruk 09 Özel Avrupa Kent Koleji 48.00
5 IŞIK, Emre 09 Özel Avrupa Ilkokulu 48.00
6 ERNAM, Yagız 09 Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu 48.20
7 ÖZDEMİR, Mert 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp 49.59
8 ANUT, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 50.00
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
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Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 8 of 26

1 UYAR, Efe 10 Enka Ilkokulu 51.00
2 BEŞER, Taha Ege 09 Özel Avrupa Ilkokulu 51.00
3 BARIN, Kerem 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 50.00
4 KIR, Çağan Ege 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 50.00
5 PUSAT, Hayati Tibet 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 50.00
6 ERDOĞAN, Umut 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 50.00
7 BAYAV, Kerem 10 Enka Ilkokulu 51.00
8 NAAMANİ , Zeki Mehmet 10 Enka Ilkokulu 52.00

Seri 9 of 26

1 BAKIR, Bora 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 56.93
2 KAÇAR, Alp Ezel 09 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko 55.30
3 SAĞNAK , Semih 09 Çapa Ilkokulu 53.00
4 ÜNAL, Altay 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 52.80
5 ALTINKAYNAK, Rüzgar 10 Özel Avrupa Ilkokulu 53.00
6 DEMİRKALE, Kerem 10 Bahçelievler Oğuzkaan Koleji 55.00
7 DEMİRBAŞ, Sarp 10 Özel Avrupa Kent Koleji 56.00
8 IÇLEK, Şükrü Efe 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 57.24

Seri 10 of 26

1 ÇOPUR, Kudret Sami 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
2 HOŞGÖR, Emir 10 Okyanus Koleji Beylikdüzü 1:19.47
3 KOZAN, Ömer Kenan 10 Enka Ilkokulu 1:03.83
4 ÖZERDİM, Selim 10 Enka Ilkokulu 1:00.00
5 GEDİZ, Ali Adnan 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:03.00
6 ÖZGÜR, Ateş Selim 10 Enka Ilkokulu 1:05.00
7 SAYGI, Toprak 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
8 TEZCAN, Deniz Erdoğan 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT

Seri 11 of 26

1 YILDIRIM, Fatih 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
2 TECİMEN, Toprak 10 Çapa Bilim Koleji NT
3 ŞENAY, Yaşar Kuzey 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 OLGAÇ, Orçun Tan 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
5 ABAT, Göktan Nuri 10 Anafartalar Ilkokulu NT
6 ÖZDEMİR, Kerem 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
7 ÇOKGÜLER, Ahmet Emir 10 Arel Koleji Tk NT
8 CEM, Arda 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 12 of 26

1 TORUN, Güney Atabuğ 10 Beylikdüzü Mektebim Okulları NT
2 ÇETİNSOYLU, Mehmet Kuzey 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
3 GENÇ, Kuzey Sarp 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
4 SALAR, Arel can 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
5 YEŞİL, Korhan 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 MADAK, Kuzey 10 Kültür Koleji NT
7 ÖZDENGİL, Engin 09 Halkalı Atakent Uğur Okulları NT
8 KAYABAŞI , Muhammet 09 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
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Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 13 of 26

1 UYGUN, Uras 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 BAŞER, Kuzey 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 KAYAĞ, Mehmet Eren 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 ÇÖZE, Rüzgar 10 Çapa Bilim Koleji NT
5 AKÇAY, Mehmet Mert 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
6 ALEMDAR, Göktuğ 08 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
7 ŞİMŞEK, Ahmed Şamil Bera 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
8 KOÇ, Ömer Faruk 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT

Seri 14 of 26

1 ÇELİK, Murat Batu 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
2 KAVAS, Yunus Emre 10 Yenimahalle Ilkokulu NT
3 ŞENER, Egemen 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 ÇAVUŞOĞLU, Ali Efe 10 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
5 TOPLU, Celal Ömer 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
6 KARAALİOĞLU , Kayra 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
7 KANDEMİR, Volkan 10 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr NT
8 ÖZARDA, Arca 10 Alkev Özel Okulları NT

Seri 15 of 26

1 KIZILTAN, Ege 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
2 DİNÇER, Yavuz Alper 10 Arel Koleji Tk NT
3 KIŞ, Demir 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
4 KOBAL, Ömer Yusuf 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
5 KANBUR, Yusuf Adnan 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
6 KAHYAOĞLU , Nazif Ege 10 Muallim Cevdet Ilkokulu NT
7 ÇALIŞKAN , Asil 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
8 ÖZAT, Ege Ertaş 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT

Seri 16 of 26

1 MERCAN, Beren 09 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
2 KÜRTÜL, Hüseyin Göktuğ 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
3 YILMAZ, Eymen Kayra 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
4 KINRAN, Mert Doğan 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
5 ÇELİK, Kuzey Doruk 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
6 GÜRSOY, Serhat 10 Kültür Koleji NT
7 KAPAR, Ozan Yiğit 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
8 BİRİŞÇİ, Artun 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT

Seri 17 of 26

1 YERAMYAN, Ares 10 Kültür Koleji NT
2 KAYA, Metehan 10 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
3 ERDEMİR, Erdem 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
4 GÜNGÖRDÜ, Yalçın 09 Kültür2000 Koleji NT
5 KOCAMAN, Uras 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
6 SEVİM, Emir 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
7 ÖZLÜ, Ege 10 Kültür Koleji NT
8 YENGİN, Mert 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 18 of 26

1 ERKAN, Berk 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
2 DEMİROK, Furkan 09 Istek Özel Kaşgarlı Mahmut Ilk NT
3 INAN, Emrullah Kağan 09 Anafartalar Ilkokulu NT
4 BİLGİLİ, Ahmet Faruk 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
5 TAMER, Mert Doruk 09 Arel Koleji Tk NT
6 ÇAYDAŞ , Mümtaz Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
7 POLAT, Levent Eren 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
8 YURTSEVENER, Doruk 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 19 of 26

1 CEMŞİT, Cem 10 Arel Koleji Tk NT
2 KADIOĞLU, Ali Sami 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
3 BAŞBUĞ, Kerem Yücel 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
4 KÖMÜRCÜGİL, Ayberk 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
5 YAZGAN, Yusuf Berat 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
6 UTKU, Andaç 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
7 AVCİ, Aras 10 Anafartalar Ilkokulu NT
8 GÜNAYAR, Efe 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT

Seri 20 of 26

1 AKÇİL, Ege 09 Anafartalar Ilkokulu NT
2 YILMAZ, Ege 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT
3 EFE, Demir Efe 10 Arel Koleji Tk NT
4 ÖZCAN, Mete Yiğit 10 Özel Bilge Ilkokulu NT
5 ESEN, Berk 08 Özel Halkalı Bahçeşehir Ilköğr NT
6 ÜZMEZ, Naim Uras 10 Arel Koleji Tk NT
7 AYDIN, Ergün Can 08 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
8 SERBEST, Deniz 09 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 21 of 26

1 TUFAN, Ramazan Efe 09 Özel Atabek Ilkokulu NT
2 ERSOYLU, Mehmet Sarp 10 Osman Zeki Üngör Prımary Schoo NT
3 DELİBALTA, Arda 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
4 AKTAŞ, Atakan 10 Beylikdüzü Mehmet Gesoğlu Ilok NT
5 DURGUN, Egemen rüzgar 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
6 ARAN, Bora 08 Özel Marmara Evleri İhlas İlko NT
7 KOCABIYIK, Mert 10 Arel Koleji Tk NT
8 PAMUK, Alp Kaan 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT

Seri 22 of 26

1 AYYILDIZ, Umut Ege 09 Anafartalar Ilkokulu NT
2 IMAMOĞLU, Aziz 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
3 DEMİRAY, Emir 08 Mef Okulları Bahçeşehir NT
4 TAGAY, Yağız Toprak 10 Özel Atabek Ilkokulu NT
5 YÜCEL, Yusuf Kerem 09 Özel Istanbul Bilim Ilkokulu NT
6 CANBAY, Aras 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
7 KOCAER, Emir Taha 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
8 KARAİSMAİLOĞLU , Tuna 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 23 of 26

1 GÖKNAR, Ahmet 10 Şehit Kamil Balkan Ilkokulu NT
2 DUMAN, Doruk 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
3 DEDEOĞLU, Kuzey 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
4 GÜLASAN, Osman Doruk 09 Arel Koleji Tk NT
5 YILMAZ, Güney 09 Özel Bahçelievler Yenibosna Fi NT
6 KAPLAN, Semih Efe 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
7 OKUTAN, Aras 10 Beyoğlu Doğa Koleji Ilkokulu NT
8 AKAR, Mert 10 Özel Küçükcekmece Halkalı Okya NT

Seri 24 of 26

1 TEMELLİ, Batuhan 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
2 ATIM, Mert Emir 10 Şair Şinası Ilkokulu NT
3 ALTUNTAŞ, Ömer Taha 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
4 ÜLKÜ, Reber 09 Özel Gökkuşağı Koleji NT
5 ÇETİNKAYA, Göktuğ 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
6 ÇALIŞKAN , Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
7 KARAASLAN, Mehmet Yağız 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 KARATAŞ, Mehmet Arda 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 25 of 26

2 DEDEOĞLU, Rüzgar 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
3 POLAT, Ali Çınar 10 Özel Eyüboğlu Kemerburgaz Ilko NT
4 ÇETİN, Muhammet Eymen 10 Anafartalar Ilkokulu NT
5 ERBİLOL, Kuzey 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
6 AYDOSLU, Deniz 09 Özel Güngören Mektebim Koleji NT
7 AYDIN, Faruk Ersagun 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 26 of 26

3 ÇORUH, Ali Berk 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 TURT, Ege 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
5 ALBAYRAK, Eymen 10 Alkev Özel Okulları NT

Yarış 15 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
21.03.2019 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
21.03.2019 Start listesi
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 21.03.2019

Yarış 17 Kızlar, 50m Kurbağalama 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 KANDEMİR, Asya 09 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 52.20
2 SİREK, Tuana Bade 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr 48.40
3 DEMİR, Ceylin 09 Oğuzhan I.Ö.O. 45.02
4 UYSAL, Defne 09 Şehit Bilal Özcan Ilköğretim O 41.00
5 SOYSAL, Gülpembe Ada 09 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl 45.00
6 YILMAZ, Berra Nur 09 Özel Bayrampaşa Okyanus Ilkoku 45.10
7 MERAL, Duru 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 50.85
8 KUSEYRİOĞLU, Ayşe 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 52.92

Seri 2 of 8

1 KANLICA, Neslihan 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 56.58
2 KOSOVA, Feza 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 55.54
3 ERGENÇ, Asya 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 54.30
4 ÖNDEROL, Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 53.99
5 DERNEK, Demet 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 54.00
6 KAYA, Beliz Su 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 55.00
7 ÇAYIR, Defne 10 Enka Ilkokulu 56.00
8 KÖLEMEN, Dora 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 59.88

Seri 3 of 8

1 ALTUNBIÇAK, Hidayet Beren 09 Murat Kölük Ilokulu NT
2 FALCIOĞLU, Ekin 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:50.43
3 ÖZCAN, Naz 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:05.00
4 CİNT, Iremnaz 09 Yenibosna Doğu Sanayi Ilkokulu 1:02.00
5 GÜDEN, Lara 10 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:05.00
6 ERBİL, Defne 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:15.24
7 EMİNOĞLU, Selahattin Efe 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 ÖZBİLGE, Deniz 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT

Seri 4 of 8

1 YILDIRIM, Rüveyda 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
2 YILDIRIM, Meleksu 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
3 AKDOĞAN , Dila 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
4 BAYRAKTAR, Zeynep Öykü 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
5 ŞENTÜRK, Nil 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 ÖZBÜK, Mercan 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
7 KILIÇ, Alya 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
8 BAŞARAN , Ece 10 Bahçeşehir Koleji NT

Seri 5 of 8

1 BAKAN, Elif Eylül 09 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
2 EZEN, Elif 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
3 ALTUNBIÇAK, Nevin Ece 09 Murat Kölük Ilokulu NT
4 KARABAYIR, Ela Şevval 10 Küçükçekmece Toki Şehit Er Yıl NT
5 AÇILAN, Duru 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
6 AÇAR, Öykü 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
7 GÖRÜR, Derin 09 Avcılar Ambarlı İlkokulu NT
8 TOKABÜYÜK, Defne 10 Gazi Ahmet Muhtar Paşa Ilkokul NT
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AVRUPA YAKASI MİNİKLER A KATEGORİSİ İL BİRİNCİLİĞİ
İSTANBUL, 20. - 21.3.2019

Yarış 17, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 6 of 8

1 AYGÜN, Yağmur 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
2 BELER, Defne 09 Sarıyer Anafartalar Ilkokulu NT
3 GÖKKAYA, Zeynep Nisan 10 Murat Kölük Ilokulu NT
4 BOLGİ, Lina 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
5 TAMBAŞ, Asya 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
6 KÖSE, Beren 09 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
7 TONGÜN, Tuğçe 09 Gökyüzü Eğitim Kurumları NT
8 MENTEŞ, Ecrin 09 Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu NT

Seri 7 of 8

1 KARAKURT, Işıl su 09 Gazi İlkokulu NT
2 YERBASAN, Zeynep Duru 09 Şafak Okulları NT
3 ÇEVİK, Elif 09 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT
4 SURBAHAN, Duru 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
5 AKÇİL, Sıla 09 Anafartalar Ilkokulu NT
6 YILDIRIM, Havin 09 Halkalı Atakent Uğur Okulları NT
7 OZAK, Azra 10 Avcılar Ambarlı Ilköğretim Oku NT

Seri 8 of 8

3 BELER, Zeynep 09 Sarıyer Anafartalar Ilkokulu NT
4 AKÇINAR, Tuana Serra 10 Şenlikköy Ilkokulu NT
5 KUMAŞ, Zeynep 09 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 GÜRHAN, Ali Deniz 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 51.42
2 ABİSHOV, Toğrul 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 50.10
3 DENİZ, Kuzey 10 Halit Uygur Ilkokulu 44.00
4 SÜZEN, Abdullah 09 Hüseyin Avni Kurşun I.Ö.O 43.47
5 TUĞRULELÇİ, Doruk 09 50. Yıl Ahmet Merter Ilkokulu 43.50
6 BURÇ, Deniz Baturay 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 49.00
7 BİRDAL, Toprak Demir 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 50.11
8 ÇELİKKOL, Mehmet Furkan 10 Özel Bahçeşehir Bilfen Ilkokul 52.50

Seri 2 of 10

1 SELAMET, Alper 09 Çapa Ilkokulu 57.00
2 ÖZÇEVİK, Kuzey 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00
3 ÖNALAN, Çınar 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 54.00
4 ÖRTEN, Eymen Bera 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 52.56
5 ÖNALAN, Doruk 09 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 53.00
6 INCE, Yakup Kaan 09 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 55.00
7 TÜRKYILMAZ, Ilber 10 Enka Ilkokulu 56.00
8 SELVİ, Berker Nihat 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 57.10
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Yarış 18, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 10

1 SALİHOĞLU, Ali 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 59.00
2 AKSOY, Efe Çelik 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 59.00
3 ÖZTÜRK, Cem 10 Bahçelievler Yenibosna Gazi Il 58.68
4 LEVENT, Onur Kaya 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 58.27
5 DEMİR, Onur 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu 58.35
6 KAYA, Mehmet Burak 09 Enka Ilkokulu 58.93
7 TEMEL, Utku 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 59.00
8 GELEN, Boran Can 10 Özel Şişli Terakki Ilkokulu 1:00.00

Seri 4 of 10

1 BAKIR, Bora 09 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:19.46
2 TUNCER, Sarp 10 Enka Ilkokulu 1:03.00
3 IÇLEK, Şükrü Efe 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü 1:02.53
4 BAYAV, Kerem 10 Enka Ilkokulu 1:02.00
5 GÜRBÜZ, Ege 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O 1:02.42
6 UYAR, Efe 10 Enka Ilkokulu 1:03.00
7 BARIN, Kerem 10 Özel Bilfen Halkalı Ilköğretim 1:03.00
8 ÇELİK, Kuzey Doruk 09 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT

Seri 5 of 10

1 BİLGİLİ, Ahmet Faruk 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
2 ATO, Efe Özgür 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 AYDOSLU, Deniz 09 Özel Güngören Mektebim Koleji NT
4 UTKU, Andaç 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
5 TAGAY, Yağız Toprak 10 Özel Atabek Ilkokulu NT
6 YAZICI, Ata 09 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
7 SAĞNAK , Semih 09 Çapa Ilkokulu NT
8 AYYILDIZ, Umut Ege 09 Anafartalar Ilkokulu NT

Seri 6 of 10

1 KÖMÜRCÜGİL, Ayberk 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
2 DURGUN, Egemen rüzgar 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
3 ÇALIŞKAN , Poyraz 09 Muhitiin Üstündağ Ilkokulu NT
4 TURGAY, Özgür Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT
5 SALAR, Arel can 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
6 ŞENAY, Yaşar Kuzey 10 Özel Bahçelievler Okyanus Ilko NT
7 ARSLAN, Cemil Taha 10 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 AKTAŞ, Atakan 10 Beylikdüzü Mehmet Gesoğlu Ilok NT

Seri 7 of 10

1 DEMİRAY, Emir 08 Mef Okulları Bahçeşehir NT
2 INAN, Emrullah Kağan 09 Anafartalar Ilkokulu NT
3 AYDIN, Faruk Ersagun 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
4 GÜNGÖRDÜ, Yalçın 09 Kültür2000 Koleji NT
5 ÖZDEMİR, Kerem 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
6 ALEMDAR, Göktuğ 08 Beşiktaş 100. Yıl Mustafa Kema NT
7 KIZILTAN, Ege 09 Mef Okulları Bahçeşehir NT
8 KAYABAŞI , Muhammet 09 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
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Yarış 18, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 8 of 10

1 TAMER, Mert Doruk 09 Arel Koleji Tk NT
2 KAPAR, Ozan Yiğit 10 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
3 ÖZDENGİL, Engin 09 Halkalı Atakent Uğur Okulları NT
4 TUFAN, Ramazan Efe 09 Özel Atabek Ilkokulu NT
5 KÜRTÜL, Hüseyin Göktuğ 09 Okyanus Koleji Beylikdüzü NT
6 AYDIN, Ergün Can 08 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
7 KARATAŞ, Mehmet Arda 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
8 AKÇİL, Ege 09 Anafartalar Ilkokulu NT

Seri 9 of 10

1 YAZGAN, Yusuf Berat 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
2 IMAMOĞLU, Aziz 10 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
3 ÖZYAMAÇ, Ömer Faruk 08 Halkalı Doğa Ilkokulu NT
4 TURT, Ege 09 Özel Mimarsinan Okyanus Ilkoku NT
5 ÇETİNKAYA, Göktuğ 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
6 AVCİ, Aras 10 Anafartalar Ilkokulu NT
7 KARAASLAN, Mehmet Yağız 10 75. Yıl Cumhuriyet Ilkokulu NT
8 KINRAN, Mert Doğan 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT

Seri 10 of 10

2 KOBAL, Ömer Yusuf 10 Ted Özel Atakent Ilkokulu NT
3 KURNAZOĞLU, Altay 09 Arel Koleji Tk NT
4 ÖZARDA, Arca 10 Alkev Özel Okulları NT
5 EKMEN, Ulaş Deniz 10 Avcılar Mektebim Ilkokulu NT
6 DEDEOĞLU, Kuzey 10 Kemerburgaz Okyanus Koleji-Tr NT
7 ARSLAN, Orlando Cenk 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT

Yarış 19 Kızlar, 100m Kelebek 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 DURSUN, Elif 09 Topkapılı Mehmet Bey Ilkokulu NT
2 EVCİLER, Duru 09 Özel Fmv Ayazağa ışık Ilkokulu 1:42.63
3 GÜNTEKİN, Nehir Ada 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:38.00
4 ÜZÜMCÜ, Azra 09 Bahçelievler Yenibosna Gazi Il 1:27.00
5 ENERCAN, Alisa 09 Enka Ilkokulu 1:35.00
6 ÇATMAZ, Yasemin 09 Enka Ilkokulu 1:42.00
7 ERBAŞ, Nil 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 2:00.00

Seri 2 of 2

3 ALBAYRAK, Buse Melek 10 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
4 ÖZBEDEN, Derin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
5 ETEN, Hatice Eylül 09 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu NT
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Yarış 20 Erkekler, 100m Kelebek 9 - 11 yaşları arası
21.03.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 KÜÇÜK, Doruk Can 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
2 ULAŞ, Ata Serdar 10 Özel Mef Ilkokulu-Tk 1:48.00
3 GENÇATA, Demir 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:27.00
4 YILMAZ, Kerim Osman 08 Toki Avrupa Konutları Ilkokulu 1:21.45
5 SAYGIN, Orhan Kaan 09 Enka Ilkokulu 1:25.00
6 ŞİMŞEK, Poyraz 09 Istek Özel Kemal Atatürk Ilkok 1:28.00
7 YILDIZ, Göktuğ Hüseyin 09 Mev Koleji Özel Büyükçekmece O NT
8 CEBECİOĞLU, Kuzey 10 Okyanus Koleji Bahçeşehir Kamp NT

Seri 2 of 2

2 ARSLAN, Yusuf Ihsan 10 Avcılar Okyanus Koleji Ilkokul NT
3 SARIKAYA, Ayaz 09 Arel Koleji Tk NT
4 ARSLAN, Cemil Taha 10 Başakşehir Cumhuriyet Ilkokulu NT
5 SARIKAYA, Vera Seyda 10 Özel Marmara Evleri İhlas İlko NT
6 KOÇER, Deniz 09 Fmv ışık ıspartakule Ilkokulu NT


